
segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada
Convite

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA - BA, através da 

Comissão Permanente de Licitação, torna público que às 14:00 horas do dia 11 

de agosto de 2021, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Rua Avenida 

Romão Gramacho, nº 77, Centro - BA, fará realizar procedimento licitatório 

objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO NA RUA AGNELO 

CAVALCANTE - DISTRITO DE PREVENIDONO MUNICÍPIO DE AMÉRICA 

DOURADA, na modalidade Convite, autuado sob o nº. 004/2021, tipo Menor 

Preço Global. Aquisição de Edital e Maiores informações poderão ser obtidas no 

Setor de Licitações da Prefeitura Municipal.  

 

América Dourada - BA, 02 de agosto de 2021.  

 

Romerito Rodrigues Duarte 
Presidente da CPL. 

 
 
 
CERTIDÃO  
 
Certifico que o Edital acima foi  
afixado no quadro de avisos da  
Prefeitura Municipal para conhecimento Geral. 
 
 América Dourada, 02 de agosto de 2021.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B21CB0CF938B948BB5BD5EEB54808BC4


		2021-08-02T16:49:17-0300




